

Sanprobi® IBS 20 kapsułek
PRODUKT BEZGLUTENOWY
SUPLEMENT DIETY



SANPROBI® IBS – SUPLEMENT DIETY

Uzupełnia codzienną dietę o bakterie probiotyczne *Lactobacillus plantarum* 299v – składnik mikrobioty jelitowej.

SKŁADNIKI:

nośnik – skrobia ziemniaczana; *Lactobacillus plantarum* 299v (10 miliardów CFU*); nośnik – sole magnezowe kwasów tłuszczowych; otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.

W produkcie nie wykryto kazeiny (granica wykrywalności 0,06 mg/kg), odtłuszczonego mleka w proszku (granica wykrywalności 1,0 mg/kg), β-laktoglobuliny (granica wykrywalności 2,0 mg/kg).

SPOSÓB UŻYCIA:

Dzieci po ukończeniu 3 lat życia do 12 roku życia: 1 kapsułka dziennie (zawierająca 10 miliardów CFU*)

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 1 do 2 kapsułek dziennie (10 – 20 miliardów CFU*)

W przypadku stosowania SANPROBI® IBS u małych dzieci kapsułkę można otworzyć, a następnie rozpuścić jej zawartość w zimnym lub letnim płynie (np. w wodzie, herbacie, mleku). Preparat należy spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

W przypadku antybiotykoterapii zaleca się spożywanie SANPROBI® IBS wraz z rozpoczęciem przyjmowania antybiotyku i kontynuowanie suplementacji przez 10 kolejnych dni po zakończeniu antybiotykoterapii.

Produkt bezpieczny dla dzieci powyżej 3 roku życia, kobiet w ciąży i matek karmiących, a także osób z zaburzeniami układu odpornościowego.

Należy przekraczać zalecaną do spożycia porcję w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Najlepiej spożyć przed końcem: data podana na bocznej powierzchni opakowania. Przechowywać w temperaturze nie większej niż 25°C, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

*CFU – jednostka tworząca kolonię

OPINIA:

SANPROBI IBS posiada pozytywną opinię Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” nr 5/DJW/2020 oraz Instytutu Jakości Jagiellońskiego Centrum Innowacji, która stwierdza, że SANPROBI IBS posiada dobre własności probiotyczne i jest bezpieczny dla konsumenta.

PRODUKCJA I DYSTRYBUCJA

Sanprobi Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Kurza Stopka 5/C
70-535 Szczecin
e-mail: sanprobi@sanprobi.pl
www.sanprobi.pl

